АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2020 № 1183-па

О  внесении  изменения  в  документ
планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом  по  маршрутам
регулярных  перевозок  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в
городском и пригородном сообщении
по регулируемым и нерегулируемым
тарифам  на  2019  —  2023  годы,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 27.12.2019 № 4188-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 4 статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа  «Город Южно-
Сахалинск»,  Положением  об  организации  транспортного  обслуживания
населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом на территории городского округа  «Город
Южно-Сахалинск» по  регулируемым  и  нерегулируемым  тарифам,
утвержденным постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
29.06.2018 № 1564, Порядком подготовки документа планирования регулярных
перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным транспортом  по  маршрутам
регулярных  перевозок  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в
городском  и  пригородном  сообщении  по  регулируемым  и  нерегулируемым
тарифам, утвержденным  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 19.12.2019 № 4032-па, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  изменение  в  документ  планирования  регулярных  перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных
перевозок  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  городском  и
пригородном сообщении по регулируемым и нерегулируемым тарифам на 2019
— 2023 годы, утвержденный  постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 27.12.2019 № 4188-па, изложив пункт 5 раздела 3 в следующей
редакции:

5.

Установление  в  связи  с
социальной  потребностью  и
организация  муниципального
маршрута  №  106  «Ж/д  станция
Южно-Сахалинск  (вокзал)  —
Новодеревенское» по
регулируемым тарифам

Отдел
транспорта ДГХ Апрель 2020 года

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин